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§54     Dnr KFN 2024-111 
 
Granskning avseende Översiktsplan 2050 Norrtälje kommun 
Beslut 

Kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott föreslår utan eget ställningstagande: 

Kultur- och fritidsnämnden beslutar att ställa sig bakom Översiktsplan 2050 för Norrtälje 
kommun. 
 
Sammanfattning av ärendet 

Kultur- och fritidsnämnden har fått inbjudan till att granska förslaget till en ny översiktsplan 
för Norrtälje kommun, Översiktsplan 2050. Granskningsförslaget till översiktsplanen anger 
vägledning för den långsiktiga mark- och vattenanvändningen för hela kommunen. En 
översiktsplan är inte juridiskt bindande, men ska vara vägledande för beslut när det gäller 
detaljplanering, bygglov och andra tillståndsprövningar. Enligt planprocessen är steget efter 
samråd, en granskning av kommunens förslag till ny översiktsplan som kommunen har för 
avsikt att anta. Det är endast redaktionella ändringar som kan göras i planen mellan 
granskning och antagande. Kultur- och fritidsförvaltningen anser att granskningsförslaget på 
ett bra sätt beskriver hur Norrtälje kommun bör utvecklas enligt de strategier som finns för 
att uppnå målen som finns gällande framtida mark- och vattenanvändning. Kultur- och 
fritidsförvaltningen ser positivt på utpekad bebyggelseutveckling och de mål som finns 
gällande att balansera utvecklingstakten med behovet av samtida investeringar i 
samhällsservice. Kultur- och fritidsförvaltningen rekommenderar kultur- och fritidsnämnden 
att ställa sig bakom förslaget till Översiktsplan 2050 för Norrtälje kommun. 
 
Beslutsunderlag 
 
Tjänsteutlåtande Remiss översiktsplan 2050 
Översiktsplan 2050 Norrtälje kommun granskningsforslag 

Beslutande sammanträde 
Yrkanden 

Socialdemokraterna yrkar på hänskjutning av beslut till kultur- och fritidsnämnden. 
Beslutsgång 

Ordförande frågar om kultur- och fritidsnämndens arbetsutskott kan ställa sig bakom 
Socialdemokraternas yrkande och finner så. 
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Beslutet ska skickas till  

Kommunstyrelsen OP2050@norrtalje.se (dnr: KS 2020-2271) 
Paragrafen är justerad 
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